
                                                                                                                                                                 JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD  

 

【ご来場、誠にありがとうござ 

 いました】 

【全自動端子圧着機、半自動 

 端子圧着機、コネクタを中 

 心に展示しました】 

2023年1月30日 

展示会ご来場の御礼 
 

２０２３年１月２５日～２７日、「アジア最大級」のエレクトロニクス製造・実装技術展『第37回 インター
ネプコンジャパン』の弊社ブースにご来場いただき、誠にありがとうございました。 

おかげさまで、盛況のうちに3日間の会期を終えることができました。 

展示内容等についてのご質問、ご要望等につきましては、弊社営業担当までご連絡くださいますよう、お願い
いたします。 

皆様からいただきましたご質問、ご要望を参考に、今後とも皆様の期待に応えられるよう取組んでまいりま
す。 

引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。  

―――――――――――――――――――    展示会風景   ――――――――――――――――――― 

【半自動端子圧着機コーナーで 

     は、お客様が実際に作業体 

     験していただき、高い関心 

     を持っていただきました】 

【新製品の高速両端圧着機 

  『CPR-F-ZERO』は、高い評価 

    をいただきました】  

本 社 

国 内 営 業 拠 点 

海 外 営 業 拠 点 

生 産 拠 点 
ＵＲＬ http://www.jam-net.co.jp 

〒146-0092 東京都大田区下丸子3-28-4 ℡(03)3756-1431 

大阪・名古屋・福岡・横浜・原町（福島）・熊谷 

中国（恵州・深圳・蘇州・上海）・香港・シンガポール・タイ・Ｕ.Ｓ.Ａ.・スイス 

横浜・南相馬（福島）・いわき（福島）・中国（恵州）・タイ ・インド  

【商談ルームでは、多くの引 

 き合いや展示品に対する貴 

 重なご意見をいただきまし 

 た】 

【コネクタは新製品の慣性ロッ 

 クタイプ4.2mmピッチRVA、自 

 動車用2.0mmピッチNKS/NKW、 

 1.0mmピッチ2列SYWを中心に展 

 示しました】 


